московский ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА

ХИМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

‚, / РАСПОРЯЖЕНИЕ f /_„

«}\/?(»ЩЖШО Г- Москва На;

Об усилении мер по предупреждению распространении

коронавирусной инфекции

В целях минимизации рисков распространения коронавирусной

инфекции и на основании распоряжения ректора МГУ имени М.В.

Ломоносова от 09.10.2020 № 278:

1. C 26 октября 2020 ГОДа ограничить проведение выездных

мероприятий, проводимых химическим факультетом WV.

2. B случае необходимости проведения выездных мероприятий,

названные мероприятия проводить по согласованию со Штабом по

координации проведения противоэпидемиологических мероприятий по

профилактике распространения нового коронавируса на территории и

объектах химического факультета МГУ (далее — Штаб) и на основании

приказа по химическому факультету МГУ с указанием ответственных лиц.

3. Со-руководителям Штаба обеспечить направление в кратчайшие

сроки на электронную почту info@rector.msu.ru информации о проведении

выездных мероприятий, указанных B пункте 2 настоящего распоряжения, с

приложением соответствующих подписанных организационно—

распорядительных документов.

4. Отделу делопроизводства ознакомить с настоящим распоряжением

заместителей декана факультета, начальников отделов, участков и центров

факультета, руководителей иных структурных подразделений химического

факультета МГУ.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

  /-} .
Декан химического факультета МГУ, [:"/

чл.—корр. РАН, профессор С.Н. Калмыков